Subdelegato in locum officij sui quo ad alium hanc tantum attinet Ge:
 nensio Joanne Skolimowichy coram eodem subdelegato et alio Janus men:
 te et corpore exi palam publice ac libere recognovit. Quia Genensio tra:
 mssio Galowichy Subindii Terra Liventi et ipsius legitimis successibus
 de inscriptione seu interasa carta de Data in Brachio die Secunda Janua:
 rij Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo p[ro]prie hanc adu:
 versare et quosum Raptalea Falsi in h[uius]modi h[uius]modi confecta adu:
 Pielscenib[us] Gado h[uius]modi milleia flores potus et nata, Summagi D[omi]ni
 milleia quadringentum flores potus modo debet eadem interasa aspe:
 curata p[ro]prie et annu[m] ipsius et quo attinet Summam supra scriptam
 cum omni moda potestate et h[uius]modi conditionis ad Summam factam referre:
 et eius uob[is] rationis ac omnibus h[uius]modi cedit et condescendit. Omnes
 et integram iur[is] suam h[uius]modi ad Gensio firmam in ipsum quosum sub:
 iudicem et ipsius successum plenarie transferit et transfundit. Et
 sociali sua recognitione in Gensio mediante.

Falsk

Quietatio.

Coram officio et aliis presentibus Casp[er]o Casp[er]o Bransco ~~Magistro~~
 Joanne Skolimowichy per Genensum Albertum Grymek ~~Magistro~~
 Terra Pielscenib[us] Pincernam Casp[er]ensem Bransensem Vicecapitaneum.
 in locum officij sui subdelegato person aliter ~~Comparens~~ Idem Ge:
 nensio Vidcaitanens coram eodem subdelegato Janus mente et corpore
 recognovit p[ro] palam ac libere recognovit. Quia Genensio Raptalea
 Falsi de h[uius]modi h[uius]modi de causis et aditionibus Tribus una ad officij
 Casp[er]o Bransensem Ratione intercessionis h[uius]modi sortis et enormis sui
 mudner acionis aliamq[ue] h[uius]modi patrativis h[uius]modi ad ju:
 dicium Terre Pielscenib[us] Ratione subtempus Celebrationis iudicium
 Trium Pielscenib[us] parcerum publicum h[uius]modi Bransensem h[uius]modi ac
 Simonis Preedrechi liberationis, tertia vero ratione subditum
 certorum non stativionis institutis p[ro]prie infamiam Tribus
 eo nomine obtentis, ob p[ro]prie sufficientem satisfactionem quietat
 emittit et liberum facit Protestationes eiusmodi ac p[ro]prie infamia omnes
 res cum eorum publicationibus ac effecta toto Casp[er]o et annu[m] h[uius]modi
 p[ro]prie et in eum.

Falskon

Quietatio.

Coram officio et aliis presentibus atq[ue] Casp[er]o Joanne Skolimowichy per Ge:
 nensio Albertum Grymek ~~Magistro~~ Terra Pielscenib[us] Pincernam
 Casp[er]ensem Bransensem Vicecapitaneum. in locum officij sui subdelegato
 person aliter comparens idem quosum Vicecapitaneus coram eodem
 subdelegato.

178

Subdelegatus sanis mente et corpore eandem palam publice ac libere esse.
Cognovit. Quia Generosus Radosalem Thopitum Lubnelom Benedicum Catharinam
Mariannam Thodofiam filios et filias olim Geroni Reinoldi Falk in Arimienise
heredes de causa et actione primam olim Boenti eorum tandem reuocacione ipsius
successor ad iudicium Tria ac officium iudicium Casper Ratione Tollendo summa
de bonis Arimienise eorumque etiam sortium institutis ac omnia Donationis
eo nomine obiectum et de omnibus Donationibus in quibusuis causis supras obiectis
ac eorum publicatibus obsequiam satisfactionem quietat emit et libere facit pa.
namque Donationum eiusmodi cum eorum publicatibus capat an nihilat patus.

Falk

Quietatio

Coram officio et Aquis presentibus Casper Capitan Branscon atque Generoso Joanne Skohi.
nonshy per Geronum Albertum Grommek Kraonshy Vinceman Terra Bilsced et vice.
pitareum Casper Branscon in locum officij sui subdelegato pte Coma eius idem Grommek
Vicecapitaneus Coram eodem subdelegato sanis mente et corpore eandem palam puce relognoie.
quia Generosum Radosalem Falk de condicione contra in interualla seum de data
in Branscho decima Janu arij Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo confecta
specificata esse ratione administrationis iusticie de subditis Laboribus Ramin et de.
pro qui a dicens propugnans a peritax puz quod saluam in indicationem esse hinc refer.
uat et processu eo nomine obiecto in quouis gradibus descendente emit qui etat
et libere facit condicione eiusmodi intrasse cum processu ac toto effectu capiat. Sub.
uis alijs condicione in eadem interualla exaratis tum et processibus hinc et pte dicit.

Coram officio et Aquis atque Geronio Joanne Skohinonshy per Geronum Albertum Grom.
mek Kraonshy Terra Bilsced Vinceman Casper Branscon Vicecapitaneus in lo.
cum officij subdelegato personaliter comparens idem Grommek Vicecapitaneus Coram eodem
Subdelegato sanis mente et corpore eandem palam publice ac libere recognouit. Quia G.
nerosum Falk de condicione contra in interualla de data in Branscho nona Janu.
arij Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo confecta da die Decembris
Boenoni solis firmata v. Ratione Falk hanc modulibus subditorum et ratio.
ne reuocacionis fami deq. ratione falangarum Iniqua restitucionem tunc et processu
eo nomine institutis in quibusuis gradibus descendente obsequiam ratione pmissis
puz satisfactum quietat emit et libere facit condicione Omnia et processus
omnes capiat an nihilat penitus temporibus. Saluis alijs condicione in eodem
condicione exaratis pte processibus et processibus.

G. Vicecapitanei loci huius Debitum.

Coram officio et Aquis presentibus Casper Capitan Branscon personaliter comparens
Generosus Radosalem Falk olim Reinoldi Falk in Arimienise pte sanis men.
te et corpore eandem palam publice recognouit. Quia Generoso Albertum Grommek
Kraonshy Terra Bilsced Vinceman et Vicecapitaneus Casper Branscon qui in
locum officij quo ad hunc tantum obtinet Geronum Joanne Skohinon
shy subdelegavit et inuentu mortis illius legitime pte tenetur deq.
debitis contra boni reliquidi debiti mutuat q. pecunia summa in Ducentorum
Quadragesima floribus polonis numeris et monetis polonis quam quidem summa in idem
reognoie submittit ac de bonis generaliter omnibus hanc pte pte pte.